

Nomor : 2446/RSMU/RJ/XII/2019  
Lampiran : 1 bendel RKAP 2019  
Perihal : Permohonan 1 Unit Laptop

Kepada Yth.

Direktur RS Mata Undaan

Di Tempat

Dengan Hormat,

Dalam meningkatkan kelancaran kinerja rawat jalan dalam hal pencatatan dan pelaporan kami memerlukan fasilitas yang dapat mendukung sesuai kebutuhan IT saat ini, yaitu 1 unit Laptop dengan spesifikasi CORE I3 versi baru dengan harga ± 7 jt. Anggaran tersebut sudah kami masukkan di RKA 2019 karena laptop yang lama sudah berusia hampir 9 th ( 1 Januari 2011) sangat lemot dan sering trouble.

Demikian permohonan ini kami sampaikan besar harapan kami untuk bisa direalisasikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Ka. Instalasi Rawat Jalan,



Siti Laely Rochmah, S.Kep.Ns.



RS MATA UNDAAN

RENCANA ANGGARAN BELANJA

RKA

UNIT/BAGIAN/DIVISI : INSTALASI RAWAT JALAN

TAHUN 2019

NO	NAMA KEGIATAN	JENIS KEGIATAN		RKA 2019		TOTAL
		REALISASI 2017	PROGNOSA 2018	QTY	HARGA	
1	2	3	4	5	6	7
A	ALAT TULIS KANTOR DAN RUMAH TANGGA: <b>OPERASIONAL PELAYANAN</b>					-
1	AQUA GALON	198	306	336	15,000	5,040,000
2	TISSU HAND TOWEL	620	730	803	10,000	8,030,000
3	TISSU KOTAK KECIL	451	582	640	4,500	2,880,000
4	TISSU BASAH REFILL KECIL	790	26	28	53,000	1,484,000
5	BATREI ABC KECIL	328	336	370	2,750	1,017,500
6	BATREI ALKALINE A3	44	68	75	5,500	412,500
7	AMPLOP TANGGUNG LOGO	38	32	35	27,500	962,500
8	AMPLOP TANGGUNG POLOS	8	16	17	14,500	246,500
9	GELAS AQUA	152	166	182	8,000	1,456,000
10	ISOLASI 05 INCH ROLL KECIL	10	10	11	3,000	33,000
11	ODNER KECIL	4	0	0	-	-
12	MAP BUSINESS FILE / SNEIL	6	48	52	3,000	156,000
13	BANTALAN STEMPEL TRODAT	8	8	9	7,000	63,000
14	TINTA STEMPEL	4	0	0	-	-
15	TINTA TRODAT	5	30	33	33,000	1,089,000
16	STEMPEL TANGGAL	6	8	9	9,500	85,500
19	KERTAS HVS WARNA	5	4	5	-	-
20	BUKU KWARTO 200	6	10	11	19,500	214,500
21	STAPLES KECIL	6	8	9	20,000	180,000
22	ISI STAPLES NO 10	32	120	132	3,000	396,000
23	STIPO	4	6	7	9,000	63,000
24	SENER	6	6	7	27,500	192,500
25	SPIDOL BOARDMARKER	6	4	5	5,000	25,000
26	BREAKER GLASS 20 CC	2	0	-	-	-
27	ISI CUTTER	1	2	3	5,500	16,500
28	LEM KERTAS	1	2	3	2,000	6,000
29	ALAS KAKI/KESET	1	2	3	42,000	126,000
30	STEMPEL TRODAT	6	6	7	66,000	462,000
31	BOLPOIN HITAM SNOWMAN V 7	590	696	765	2,200	1,683,000
32	BOLPOIN MERAH	17	50	55	-	-
33	BUKU TULIS 38	10	10	11	2,500	27,500



	6	TENSIMETER (KALIBRASI)				3			5		6		
	7	TIMBANGAN BADAN (KALIBRASI)											
	8	LENSOMETER (KALIBRASI)									2		
<b>C</b>		<b>SIKS</b>											
		LAPTOP				0		0	0	1	7,000,000	7,000,000	
		CPU+ MONITOR				0		0	0	2			
		ANTI VIRUS				0		0	0	1			
		HT				0		0	0	2			
		UPS								10			
<b>D</b>		<b>OBAT DAN BHP</b>											
	1	AMINOPHYLLINUM INJEKSI							1	2			
	2	APPAYISC PFS 3ML							6	7			
	3	ATROPIN SULFAT INJEKSI							1	2			
	4	BENADON INJ							1	2			
	5	BETHADINE STICK							72	80			
	6	BUSCOPAN INJEKSI							1	2			
	7	CARPIN 2% MD							8	9			
	8	D40 25CC OTSU							10	11			
	9	D5 +1/2 NS							4	5			
	10	DEXAMETHASONE 5MG INI							1	2			
	11	DFENHYDRAMINE HCL							1	2			
	12	DOPAPINE INJ							1	2			
	13	EFRISEL 10% ED 5ML							622	684			
	14	EPHINEPRINE 0.1 % INJEKSI							16	18			
	15	FLOURESCCEIN 2% ED 5ML							180	196			
	16	FLOURESCCEIN 2% MD							38	42			
	17	GENTAMYCIN ED 5 ML							8	9			
	18	GENTAMYCIN EO							16	18			
	19	GENTAMYCIN MD							60	66			
	20	GLYCERIN 1 LITER							30	33			
	21	HOMATO 2% MD							4	5			
	22	LEUCOFIX 2137 25X92							48	53			
	23	LIDOCAIN 2% INJEKSI BERNOFARM							6	7			
	24	MASKER NEBULIZER DEWASA SALTER LABS							1	2			
	25	MYDRIATYL 1% ED 5ML							618	680			
	26	NASSAL OXYGEN CANULA							4	5			
	27	NASSAL OXYGEN CANULA GEA							1	2			
	28	NASSAL PRONG OXYFLOW SOFT							1	2			
	29	NEEDLE 26 TERUMO							38	42			
	30	OXYGEN							1	2			
	31	PANTOCAIN 0.5% ED 5ML							288	317			

32	PANTOCAIN 2% ED 5ML					34	37		
33	POLYGRAN ED 5 ML					64	70		
34	POLYGRAN EO					30	33		
35	SOFTAMEN 0,5 LITER					126	138		
36	SOFTAMEN 1 LITER					16	18		
37	SPUIT 1 CC TERUMO					14	15		
38	SPUIT 3 CC TERUMO					2	3		
39	ST TROGE NON STERIL M					4	5		
40	SUPPLIES PAPER THERMAL ROLL					486	534		
41	SURG MASK EL GR DLX					500	550		
42	SURG MASK HIJAB					2258	2484		
43	SURG MASK T-O GR DLX					500	550		
44	TIMOL 0.5% MD					40	44		
45	TROPIN 1% MD					100	110		
46	TROPIN 0,5% ED					8	9		
47	WATER INJECTION OTSU 25CC					414	455		
48	XITROL ED					12	13		
49	XITROL EO					36	41		
50	ALKOHOL					14	15		
51	ST SENSI GLOVE NON STERIL M					200	220		
52	ASEPTAN 0,5 LITER					4	5		
53	ST TROGE NON STERIL M					200	220		
54	MEYTHI. PREDNISON INJ 250 MG						96		
55	NaCL 100ML						96		
<b>INSERT BARIS DISINI</b>									

Form : 2

Penjelasan :

Kolom 1 = Nomer Urut.

Kolom 2 = Jenis biaya yang dimaksud.

Kolom 3 = Diisi oleh bagian keuangan/pemasaran.

Kolom 4 = Diisi oleh bagian keuangan/pemasaran.

Kolom 5 = Diisi jumlah kegiatan tersebut (kolom 2).

Kolom 6 = Diisi estimasi harga satuan hal tersebut (kolom 2).

Kolom 7 = Perkalian kolom 5 dengan kolom 6.